



Kim & Marianne Holding ApS

Hejmdalsvej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 25083040

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2021

Kim Frank Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim & Marianne Holding ApS

Hejmdalsvej 12

8800 Viborg

CVR-nr.: 25083040

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Kim Frank Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 512 t.kr. mod et overskud på 54 t.kr. sidste år, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.141)	(15.371)
Andre finansielle indtægter		699.240	99.125
Andre finansielle omkostninger		(16.986)	(14.646)
Resultat før skat		657.113	69.108
Skat af årets resultat	1	(144.782)	(15.204)
Årets resultat		512.331	53.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		399.331	(56.696)
Resultatdisponering		512.331	53.904

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	4.137
Tilgodehavender		0	4.137
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.449.295	2.820.547
Værdipapirer og kapitalandele		3.449.295	2.820.547
Likvide beholdninger		3.459	4.924
Omsætningsaktiver		3.452.754	2.829.608
Aktiver		3.452.754	2.829.608

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.646.680	2.247.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.959.680	2.557.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		358.342	261.659
Skyldig skat		124.732	0
Kortfristede gældsforpligtelser		493.074	271.659
Gældsforpligtelser		493.074	271.659
Passiver		3.452.754	2.829.608

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.247.349	110.600	2.557.949
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	399.331	113.000	512.331
Egenkapital ultimo	200.000	2.646.680	113.000	2.959.680

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	144.782	15.204
	144.782	15.204
